SPF SENIORERNA FOR
ALLA PENSIONARERS
FRAMTID

SPF seniorerna i Sodra Alvsborg
ar en partipolitiskt och religiost obunden
organisation som arbetar for att
starka pensionarers inflytande och
livskvalitet.

Distriktet omfattas av 15 foreningar
| sex kommuner.
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SPF Seniorernas

hjartefragor:

» Oversyn av pensionssystemet
« Sankt skatt for pensionarer
+ Fler seniorer i politiken

+ Valfrihet inom vard och om-
sorg

+ Bostader for pensionarer
+ Kontanterna kvar

+ Vardcentraler med geriatrik

Dessa fragor drivs pa
riksplanet men aven i regionen
och lokalt i kommunerna i
kontakter med regering och i
pensionarsrad pa olika nivaer.

Vi gor nytta och kan paverka.




Fem starka skal att ga
med i SPF Seniorerna:

+ Ett enkelt satt att traffa nya
och gamla vanner

+ Delta i aktiviteter, kurser och
resor

+ Stddja arbetet for seniorernas
villkor i samhallet

+ Dra nytta av centrala och lo-
kala medlemsformaner

+ 9 nummer av medlemstidning-
en Senioren

Som medlem far du ett brett
utbud av:

+ Foredrag

+ Studiebesok

+ Resor och utflykter

+ Sang och musik

+ Friskvardsaktiviteter

+ Kurser och studiecirklar

+ Formanliga erbjudande
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SPF Seniorerna
fixade fram

Thomas Wassberg
om ett heit liv
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Valkommen som medlem i SPF Seniorerna
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Distriktsstyrelsen for Sdodra Alvsborg:

Kent Gustavsson kentwilliam.gustavsson@telia.com
Siv Eriksson hallagarde@telia.com

Tommy Johansson hokerum.tommy@gmail.com
Agneta Nero Andersson agneta.nero@gmail.com
Peter Bjording peter@bjording.com

Bente Johansson ekkeri@live.se

Steen-Ake Larsson steen.larsson@sjlarsson.se

Kontakter till SPF-foreningen i din
kommun:

Bogesund spfmats@gmail.com

Hokerum hokerum@spfseniorerna.se

Bollebygd akss@telia.com

Rangedala anita.fernfelt@telia.com

Boras 3:an boras3an@spfseniorerna.se

Svenljunga thimell@telia.com

Bredared boolsson88@gmail.com

Toarp Dalsjofors |abi.ahman@gmail.com

Langhem Manstad

_ Tre Ass Boras mogge1948@gmail.com
ralph.algotsson@gmail.com

Tranemo bertilh2@hotmail.com

Markbygden lena@leanconsulting.nu

Ostra Kind biborie@hotmail.com

Norra Kind hans.kullen@telia.com

Horredsbygden

horredsbygden@spfseniorerna.se ‘ I \ I
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